
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ПЯТЬДЕСЯТ  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23.06.2022        № 52-05 

 

О рассмотрении протеста прокуратуры Кольского района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области Совет депутатов 

ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Протест прокуратуры Кольского района от 22.06.2022 № 1-11-2-2022/Прдп888-

22-20470008 на решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 17.07.2022 № 16-06 

«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования 

закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской 

области» (далее-протест) удовлетворить. 

2. Поручить депутату Драгунову С.А., председателю организационного комитета 

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной «О внесении изменений в Правила благоустройства 

территории муниципального образования закрытое административно-территориальное 

образование город Островной Мурманской области, утвержденные решением                                               

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 17.07.2020 № 16-06» (далее-проект решения),                  

в ходе публичных слушаний 5 июля 2022 года внести в проект решения поправку                       

с учетом протеста. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий отдельные полномочия  

председателя Совета депутатов ЗАТО г. Островной 
 

В.И. Мадяр 

«___» ___________ 20___ года  

 


